

## РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

по делу № А33-30478-7/2018

г. Красноярск

03 мая 2024 года

Руководствуясь статьями 113, 125, 61 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ, статьями 184, 185, 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, Арбитражный суд Красноярского края

## ОПРЕДЕЛИЛ:

заявление Леонтьевой Юлии Ивановны о намерении удовлетворить требования кредиторов, включенных в реестр требований кредиторов должника - Дресвянского Дмитрия Владимировича (ИНН 880100004393, адрес: 648000, Красноярский край, п.Тура, ул.50 лет Октября, 23/13, 21) в полном объеме в размере 538 434 руб. 01 коп. удовлетворить.

Леонтьевой Юлии Ивановне в двадцатидневный срок с даты вынесения настоящего определения перечислить денежные средства на специальный банковский счет должника.

Обязать финансового управляющего Зуйкина Илью Сергеевича в трехдневный срок с даты вынесения настоящего определения открыть специальный банковский счет должника для удовлетворения требований кредиторов, включенных в реестр требований кредиторов и сообщить сведения о банковском счете Леонтьевой Юлии Ивановне.

Назначить судебное заседание по рассмотрению итогов удовлетворения требований кредиторов на 18 июня 2024 года в 16 час. 00 мин. по адресу: г. Красноярск, ул. Ленина, д.1, зал № 324.

По истечении установленного арбитражным судом срока удовлетворения требований кредиторов путем перечисления денежных средств на специальный банковский счет должника конкурсному управляющему Зуйкину Илье Сергеевичу и заявителю Леонтьевой Юлии Ивановне направить в арбитражный суд заявление о признании требований кредиторов удовлетворенными с приложением платежных документов, подтверждающих перечисление денежных средств на специальный банковский счет и удовлетворение требований кредиторов, включенных в реестр требований кредиторов.

Разъяснить, лицам, участвующим в деле, что настоящее определение может быть обжаловано в четырнадцатидневный срок со дня его вынесения путем подачи апелляционной жалобы в Третий арбитражный апелляционный суд через Арбитражный суд Красноярского края.

Судья О.В. Ерохина